
Vývoj a cesta obchodníka s komoditami. 

 
1. Hromadíme informace - nakupujeme knihy, chodíme do seminářů a studujeme.  

2. Začneme obchodovat s našimi novými vědomostmi.  

3. Konzistentně proděláváme a pak si uvědomíme, že  budeme potřebovat větší znalosti nebo další   

    informace.  

4. Získáme více informací.  

5. Změníme komoditu, kterou jsme aktuálně obchodovali.  

6. Jdeme zpět do trhu a obchodujeme s našimi aktualizovanými vědomostmi.  

7. Dostaneme ' namláceno ' znovu a ztratíme něco z naší sebejistoty. Začínáme mít strach.  

8. Začneme poslouchat ' vnější zprávy ' a další obchodníky a poradce.  

9. Jdeme zpět do trhu a pokračujeme v prodělávání.  

10. Změníme znovu komodity.  

11. Pátráme po více informacích.  

12. Jdeme zpět do trhu a pokračujeme v prodělávání.  

13. Přijdeme o zbytek sebejistoty a trh nás poníží.  

14. Začneme rozumět tomu, že obchodním úspěch potřebuje víc času a větší znalosti než jsme předpokládali.  

 

Většina lidí to v tomto bodě vzdá protože zjistí že, je zapotřebí hodně práce a úsilí !!!!!  

 

15. Dostaneme se k opravdovému začátku a soustředíme se na učení skutečných obchodních metod. 

16. Obchodujeme naši metodu s nějakým úspěchem, ale jsme si vědomi, že tomu něco chybí.  

17. Začneme rozumět tomu, že potřebujeme pravidla k tomu, aby fungovala naše metoda.  

18. Bereme si roční volno od live obchodování k tomu, abychom vyvinuli a prozkoumali naše obchodní 

pravidla.  

19. Začneme obchodovat znovu, tentokrát s pravidly a máme nějaký úspěch, ale celkově ještě váháme, když 

přichází čas na exekuci. 

20. Přidáváme, odebíráme a modifikujeme pravidla, jak vidíme potřebu k tomu, abychom byli s těmito 

pravidly úspěšnější.  

21. Jdeme zpět do trhu a pokračujeme v prodělávání. 

22. Začneme brát zodpovědnost za naše obchodní výsledky, jak chápeme, že náš úspěch je v nás, ne v 

metodologii.  

23. Pokračujeme v obchodování a stáváme se úspěšnější s naší metodologií a našimi pravidly.  

24. Jak dále obchodujeme, máme ještě tendenci k tomu, abychom porušovali naše pravidla a tudíž jsou naše 

výsledky ještě nevyzpytatelné.  

25. Víme, že už jsme blízko.  

26. Vrátíme se a zkoumáme naše pravidla.  

27. Budujeme důvěru v naše pravidla a jdeme znovu zpět do trhu obchodovat.  

28. Naše obchodní výsledky se lépe daří, ale ještě váháme v provádění našich pravidel.  

29. Nyní vidíme význam dodržování našich pravidel, když vidíme výsledky našich obchodů, při nichž je 

nenásledujeme.  

30. Začneme vidět, že tato překážka v úspěchu je uvnitř nás (postrádáme disciplínu v následování pravidel 

kvůli nějakému druhu strachu) a začneme pracovat na lepším poznávání sami sebe.  

31. Pokračujeme v obchodování a trh nás učí stále více o nás samotných.  

32. Zvládneme naši metodologii a obchodní pravidla.  

33. Začneme konzistentně vydělat peníze.  

34. Získáme příliš sebejistoty a trh nás poníží.  

35. Pokračujeme v učení a poznávání sami sebe.  

36. Zastavíme vlastní úsudek a dovolíme našim pravidlům obchodovat za nás (obchodování stává se 

nudným, ale úspěšným) a náš obchodní účet pokračuje v růstu, jak zvýšíme počet kontraktů.  

37. Vyděláváme více peněz, než jsme kdy vůbec snili, že je možné.  

38. Pokračujeme dál našimi životy a dosáhneme mnoha cílů, o kterých jsme vždy snili   

 


